mm

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

EMENDA SUPRESSIVA N° 1 AO PROJETO DE LEI N° 43/2022

O Vereador José Pereira Sena da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espirito
Santo, no uso da atribuição conferida pelo art. 88, inciso III, art. 108, inciso V, combinado
com o art. 117, § 2°, todos do Regimento Interno, desta Câmara Municipal, apresenta a
seguinte emenda supressiva ao Projeto de Lei n° 43/2022;

Artigo único. Fica suprimido o parágrafo único do art. 15 do Projeto de Lei n° 43/2022 que
institui o Programa Municipal de Fomento e Incentivo ao Esporte e cria o Fundo de Incentivo
ao Esporte do Município de Nova Venécia/ES.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 19 de outubro de 2022;
68° de Emancipação Política; 17® Legislatura.

CREIRA SENA

Vereadór pelo PDT

OOJN\JbljOu(LoJ vXV© VLO

y
Vanderlei Bústos Gonçalves

Presidente CMNV ES

Avenida Vitória. 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax- (271 3752-1371 - 99831-0540 - http://\www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.bricicidA. V ) 2022/10/19\2022/10/19\131\EMS001-PL0043-2022programa.fomento.esporte